
REGIONE PIEMONTE  -  BOLLETTINO UFFICIALE N. 14 DEL 08/04/2010 
 

Fondazione Avv. G. Gagliardi - Ceres (Torino) 
Avviso di procedura aperta per il servizio di pulizia dei locali della casa di riposo periodo 1 ° 
maggio 2010 - 30 aprile 2011. 
 
E’ indetta procedura aperta per l’appalto del servizio di cui sopra per l’importo a base di gara di 
Euro 24.577,00= (ventiquattromilacinquecentosettantasette/zero) IVA esclusa. 
Periodo dell’appalto 1° maggio 2010 – 30 aprile 2011, prorogabile di anni 1 agli stessi patti e 
condizioni. Aggiudicazione ai sensi dell’art.82, comma 2, lettera b) D.Lgs. 163/2006. 
Giorno della gara: 24 aprile 2010 ore 10. 
Ricezione offerte: 23 aprile 2010 ore 12. 
Per eventuali comunicazioni: tel.0123/53305 – fax 0123/53735. 
Il bando integrale è affisso all’Albo Pretorio del Comune di Ceres. 
Ceres, 27.03.2010. 

Il Segretario 
Laura Catella 
Il Presidente 
Sergio Eboli 


